Tiêu) trên cơ sở những nội dung dưới đây: 

I. Mô tả tóm tắt dự án: 

- Tên dự toán: Kinh phí định giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi 

Nhà nước thu hồi đất thuộc Dự án: BTXM cầu Nước Vai đến địa phận thôn 

Mang Biều (xã Ba Tiêu). 

- Tổng dự toán: 63.454.000đồng (Bằng chữ: Sáu mươi ba triệu, bốn trăm 

năm mươi bốn ngàn đồng). 

- Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã. 

- Nguồn vốn: Sử dụng nguồn kinh phí từ Quyết định số 1445/QĐ-UBND 

ngày 5/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. 

II. Căn cứ pháp lý 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư